HERCIILES

Modell 217

mit Kettenkasten

ERSATZTEILE-LISTE

mit Preisen

o HERCULES WERKE: - +-

Nirnber rther Strafie 191-193, Felefon 43341
Fernschreiber 06’2‘!7

.+ Ausgabe:Marzi®se



HERCULES

Modell 217

mit Kettenkasten

ERSATZTEILE-LISTE

mit Preisen

Niirnberg, Fiirther Strafie 191-193, Telefon 6394)
Fernschreiber 06/2447

Ausgabe: Mérz 1958 !



cj)ar vorliegende Ersaizteilkatalog soll lhnen die téagliche Arbeit erleichtern.
" Alle Ersatzteile — ausgenommen die Motorenteile — sind aufgefihrt, Not-
wendige Anderungen werden wir lhnen jeweils aufgeben. Es liegl wirklich

in lhrem Interesse, diese Korrekluren dann durchzufihren,

Bei |hren Ersatzteilbestellungen beachten und befolgen Sie bitte nach-

stehende Punkte:
1. Wir bitten um genaue Angabe der Fahrgestell- und Motornummern.

2. Laut Ersatzteilliste erbiften wir vollstdndige Angabe der Bestellnummer

und notwendige Stiickzahl, ebenso Modellbezeichnung.
3. Farbausfihrung beachten.

4, Wenn die Bestellnummer nicht einwandirei festgestellt werden kann, so
senden Sie uns bilte ein Muster ein, das aber unbedingt mit einem An-

hénger versehen und die Hinweise auf die Korrespondenz tragen muf;.

5. Ersaizieilbestellungen und Reparaturavfirdge frennen Sie bitte vom
ibrigen Schriftwechsel, Zuschriften gehen an die Kundendiensi-Abteilung.

6. Vergessen Sie bitte nicht, lhre volle Anschrift anzugeben.

7. Bitte, haben Sie Versténdnis, wenn wir aus organisatorischen Grinden
den Versand gegen Nachnahme durchfiihren. Die Listenpreise sind Richt-
preise und versiehen sich freibleibend ab Werk.

8. Bei groheren Reparaturen erstellen wir auf Wunsch Kostenvoranschlag.

9. Postsendungen richten Sie bitte an unsere Abteilung Kundendienst,

Bahnsendungen an unsere Bahnadresse Nirnberg-Doos.

10. Ergéinzen Sie bitte lhre Einsendung mit einem genauven Verzeichnis aller
Teile und vermerken Sie den betreffenden Schrifiwechsel. Ohne diese

Angaben kénnen wir keine Garantie fir Vollzahligkeit und schnelle Er-

ledigung Gbernehmen.

Zweitakt-Frey

Est. 2015



INHALTSVERZEICHNIS

Tafel Seite
1 Rahmen, Schwinge, Mittelsiander, Fuhbremse . . . . 3
s Vorderradgabel, Steuersalz, Lampengehause . . . . 7
3 Schutzbleche, Motorverkleidung, Ketlenkasten, Num-
mernschild f0r Auslend ., . . . « . < . & & 2 s %
4 Sattel, Werkzeugbox, Auspuffanlage, Kelle, Kelten-
spanner . . . R YRR R R
5 Lenkerbigel, Glocke, andenzuge Griffe, Schalidreh-
grifi-Einzelteile . . . . o callky on ol B oia
6 Gasdrehgrifi-Einzelteile, Kindersitz, Werkzeug . . . 15
7 Scheinwerfer, Ricklichler, Schnarre . . . . . . . . 17
8 Tachoanlage, Lichikabel, Vorderlaufrad, Vorderrednabe 19
9 Hinterlaufrad mit Prénafa-Steckachsnabe . . . . . 21
10 Hinterlaufrad mit Sachs-Sleckachsnabe . . . . . . 23
Vorderradnabe V 90 VE (ab Rahmennummer 234 801
verwenael) o & s s st R W W b & e e B

Konstruktionsanderungen vorbehalten!

Preise freibleibend

Bei lackierlen Teilen bitte Farbe anggbe

¢ Fweitaki-Frey

Est. 2015



Tafel Nr. 1

@ 2151012 121

O 801 0014 906 0701 T]

904 3301 © ; 9147603
8010036 & == 8005152

901;706

909 3107

goo7020)
1711097

8010013 | 217 4075

800 4479

1 900 8504
© 901 5700 © 8007038

217 1182 800 5169
| ﬁ'l 800 5170
£ 967 9701 T
© 909 3402 7 901 2706

801?05? 909 3107

501 0052 8OO M{SS 801 0023 909 5410
=m0 =300

934 0200 901 3704 800 441! 901 2?05

e 217 2675
|
T 1 s0933%0 2
o O 9012706 | 800 5162
909 3405 © A e
901 2706 © ...2.1.7 2::: 4100
msmﬂ 909 3405 O fed <= 900 8407
217 2600
— 900 9400
O 901 2505 2141912
s x D 800
0 9013701 5 1901 9. $904ns

901 2505 2141913



zu Tafel 1

Bestell-Nr. Benennung Stiick
2141912 Druckfeder 1
2141913 Scheibe gebogen 6,4 1
2151012 Tankverschlufk 1
2151901 Bremsstange i
217 1001 Zierschiene 1
217 1097 Tankrahmen bis Rhm. Nr, 228 041 1
217 1182 Tupfer 1
217 2600 Mittelstander  kpl. 1
217 2675 Mittelstander-Oberteil 1
217 2677 Miltelstander-Unlerteil 1
217 2678 Federfihrung 1
217 3300 Hinterradschwinge bis Rhm. Nr. 228 041 1
217 3500 Hinferradschwinge ab Rhm. Nr. 228 042 1
217 4075 Tankrahmen ab Rhm. Nr. 228 042 1
800 4095 Kéandelmutter 1
800 4413 Schwingenlagerbichse 2
800D 4465 Schwingenlagerrohr 1
800 4479 Federbein 2
800 5152 Nummernschild 1
800 5162 Druckfeder i
800 5169 Typschild (fir Bereifung 23"x2,00) 1
800 5170 Typschild (fur Bereifung 23"x2,25) 1
800 7020 Namenszug fir Tank 2
800 7038 Gummitille fur Hinterradschutzblech 1
801 0013 Linsensenkschraube M 2x4,5 4
8010014 Tankverschluldichtung 1
801 0023 Scheibe 2
801 0032 Schwingenlagerbolzen 1
801 0036 Hutmuiter M8 1
601 0037 Hutmuiter M8 ‘ 2
900 8407 Zylinderkopfschraube M 8B x 55 DIN 84 1
900 8504 Linsenschraube M5x10 DIN 85 1
900 9107 Linsensenkschraube Mdx12 DIN 91 1
900 9400 Splint 2x12 DIN 94 1
901 2505 Scheibe 6,4 DIN 125 2
901 2703 Federring A12 DIN 127 1
901 2706 Federring A DIN 127 8
901 3700 Federscheibe A5 DIN 137 1
901 3701 Federscheibe Ab DIN 137 1
901 3704 Federscheibe B12 DIN 137 1
204 3301 Scheibe 8,4 O DIN 433 1
906 0701 Halbrundschraube mit Nase MBx35 DIN 607 1
909 3107 Sechskantschraube M8x35 DIN 931 4
909 3140 Sechskantschraube M8 x50 DIN 931 2
909 3309 Sechskanischraube M8 x20 DIN 933 1
909 3330 Sechskanischraube MBx22 1
909 3402 Sechskantmutter M5

909 3405 Sechskantmutter n 8 1. F
909 3410 Sechskantmutter 12 n -
914 7603 Kerbnagel 2x4 Z émg rel‘
934 0200 Schmiernippel M & DEN 3402 g
967 9701 Zahnscheibe A 5 y 7

973 4100 Nietstift AS




Tafel Nr. 2

s 122
© 213 1405
217 3076
901 3703
9093308 0= 0 @ O 8007042
O 2131904
:'::: 21% 1406 c==== 8007034
800 4392
; © 800 4461
' @ 213 1403 800 4516
1171002* e ® 2172817
216 102290 L 213 1406 e
800 4237 = @ 213 1402
9013702 o©
RO 217 3075 1 9009104
909 3141 f gmsuss
217 1802 o 0901 3701
217 1801 commmmn 800 7024
® 500 7041
901 2701 © ¥ 800 7025
909 3403 O © 909 3403
= Lo
800 4469 (& @ 800 4469
800 7047 ﬂ ' 800 7047
800 5146 § | 2 B00 5146
800 4468y 2 800 ad68
800 51 55 \ ' / 800 5155
- / 8
901 2?06 | 8007048 | _ 8007048 901 2704
am ouss ! )
800 4472 800 4478 801 nm
218 5“" "800 4471 800 4471 ' 218 3086
800 7048

7w e;’rokf Fred
801 0036- o = 801 0036 -

901 2706 & 301 0034 | Y 2706
suusm 217 3082 2173082 % g0

Est. 2015



zu Tafel 2

Bestell-Nr. Benennung Stiick
2131402 Festkonus 1
2131403 Steverschale 2
213 1404 Ob. Laufring 1
213 1405 Abschlulmutter 1
213 1406 Kugelhalter 2
2161022 Schiussel fir Lenker- und Werkzeugboxschloh 2
217 1002 Schlofy m. 2 Schl. 1
217 1801 Leiste f. VR-Bremse 1
217 1802 Gummi-Scheibe 2
217 2817 Gummi-Tille fir Scheinwerfergehduse 2
217 3005 Nippel f. Glockenzug 1
217 3075 Gabelgestell 1
217 3076 Ob. Lenkjoch 1
217 3082 Schwingelement bis Rhm. Nr, 226 334 2
218 3082 Federlager links 1
218 3084 Federlager rechis 1
218 3086 Abdeckhaube links f. Druckiederschwinge 1
218 3087 Abdeckhaube rechis f. Druckfederschwinge 1
800 4237 Deckel f, Schlohgehduse 1
800 4392 Scheinwerfergehause (inland) 1
800 4461 Scheinwerlergehéuse 1. Schnarreneinbau  (Ausland) 1
800 4468 Federteller unlen 2
800 4469 Federteller oben 2
800 4471 Schwinghebel 2
BOO 4472 Lagerbichse 2
800 4516 Scheinwerfergehéuse f. senkrechte Tachowellenverlegung 1
800 5125 Abdeckhaube links 1. Schwingelement 1
800 5126 Abdeckhaube rechts f. Schwingelement 1
800 5146 Druckfeder 2
800 5155 Prefyschmiernippel 2
8007024 Gummipuffer . Druckfederschwinge 2
800 7025 Distanzsiuck f. Gummipuffer 2
200 7034 Profilzellgummi 1
800 7041 Gummiputfer f. Schwingelement 2
800 7042 Gummitille f. ob. Lenkjoch 2
800 7047 Gummipuffer 2
800 7048 Dichtring 4
801 0034 Sechskantschraube M B x50 2
801 0036 Huimutter M8 4
900 9104 Linsensenkschraube M6x12 DIN 91 1
901 2701 Federring Ab DIN 127 2
901 2706 Federring AB DIN 127 4
901 3701 Federscheibe A b DIN 137 2
901 3702 Federscheibe A3 DIN 137 1
901 3703 Federscheibe A8 DI
909 3141 Sechskantschraube M6x15 DIN 931 2
909 3153 Sechskantschraube M 6 x40 QMkj'— F£e|
909 3308 Sechskanischraube M B x Zw 9.
909 3403 Sechskanimutier Mé DIN 934 -
914 7604 Halbrundkerbnagel 3x8 476
Ma




zu Tafel 3

Bestell-Nr. Benennung Stick
2131313 Nummernschild (Ausland) 1
2133578 Halter f. Nummernschild (Ausland) 1
217 1300 Hinterradschutzblech-Endleil 1
217 2301 Motorverkleidung rechts 1
217 3403 Schaulochdedkel 1
217 3406 Unt. Abschlufstiick 1
217 3407 Ob. Abschlubstick 1
217 3475 Motorverkleidung links f. 2-Gang Molor 1
217 3477 Kettenkasten-Unterteil 1
217 3478 © Kettenkaslen-Oberteil 1
217 3675 Motorverkleidung links f. 3-Gang Molor 1
217 4275 Vorderradschutzblech 1
800 0705 Firmenschild f. Molorverkleidung 2
£00 5117 Gummipiropfen 1
800 5156 Halter f. Versicherungsschild 1
800 7022 Schriftzug f. Hinterradschutzblech 1
800 7033 Schutzblechfigur {
800 7040 Gummischeibe 3
800 7049 Filzeinlage 1
801 0016 Bef. Schraube 3
801 0017 Gummiunterlage ) 3
801 0029 Sechskantschraube M5x10 4
200 8501 Linsenschraube Maxé DIN 85 2
200 8503 Linsenschraube MB8x8 DIN 85 7
900 £504 Linsenschraube M5x10 DIN 85 4
500 8506 Linsenschraube M5x15 DIN 85 2
900 8511 Linsenschraube M6x10 DIN 85 2
900 8525 Linsenschraube M6x8 DIN 85 2
900 9114 Linsensankschraube M4x5 DIN 91 1
201 3700 Federscheibe AS DIN 137 9
901 3701 Federscheibe Ab DIN 137 2
901 3706 Federscheibe B 4 DIN 137 2
906 6003 Halbrundniet 2x4 DIN 660 2
909 3326 Sechskanischraube M5x10 Sz DIN 933 2
909 3402 Sechskantmutter M5 F z 1
909 3403 Sechskantmutter M6 Zw%ﬂ@ﬂ"FFeL
967 9701 Zahnscheibe 53 IN 6797 10
967 9702 Zahnscheibe 1 6. . DIN 6797 P
Mainz ,

Est. 2015



Tafel Nr. 4

124
217 2509
217 2001 "
217 2003 217 2501 T 900 8504
© 9013700
@ 8007044 © 909 3402
217 2002
217 zsne__o
217 2575
o 800 4330
800 4329
© 8004332 9013700 O
218 1025 8000012 |
—w— O BO0 4333
e 3202205 & 217 2508 909 3402 o
906 6000 & 901 3700 ©
901 2505 ©
909 3351 J
218 1087
A‘ mmsz 909 5156 2060 7809, =
& 00 4430 217 2504
© 947 9704
9 909 3405 i,
800 5154 ) ] |
ﬂ 801 0048 901 2505
_ . 900 8518 - O
SSRGS © 217 2503
( 800 msdf 800 4415
2171777 ]
909 3403 O Aleareq
967 9702 ©
909 3302 ]|
217 2775
: itakt-F
Paniglion e
; 213 1602 8
% 217 1703

Est. 2015




zu Tafel 4

Bestell-Nr. Benennung Stiick
2131602 Pedale (Paar) 2
2161788 Auspuiftopf 1
217 1003 Benzinleilung 1
217 1026 Ablaufnippel m. Sieb u, Dichtung 1
217 1178 Haltewinkel f. Verkleidung 2
217 1703 Kette 1
171777 Auspuffrohr i
217 2001 Sattel 1
217 2002 Sattelkerze 1
217 2003 Schwingsattel (nur auf Wunsch) 1
217 2004 Schlauchdecke f. Sattel 217 2001 1
217 2501 Gummileiste 2
217 2503 Feder 1
217 2504 Spannbigelachse 1
217 2505 Kéder f. Werkzeugbox, hinten 1
217 2506 Koder f. Werkzeugbox, vorn 1
217 2508 Deckel {. Werkzeugbox 2
217 2509 Hohlniet : 8
217 2575 Werkzeugbox i
217 2775 Keltenspanner kpl. 2
218 1025 Benzinhahn nackt 1
218 1087 Benzinhahn kpl. 1
320 2203 Schlofy f. Werkzeugbox (Schlissel s. Tafel 2) 2
500 0012 Sechskanischraube m. Zapfen 2
800 0093 Spannmutier 2
800 4329 Ablaufsieb 1
800 4330 Dichtungsscheibe f. Benzinhahn 2
800 4332 Doppelgewindemutter 1
800 4333 Mutter . Ablaufnippel M12x1 1
800 4415 Auspufftopfschelle 1
800 4478 Schelle f. vord, Halterung 1
800 4480 Distanzbichse 2
800 5154 Spannbiigel 1
800 7044 Gummipuffer 2
801 0028 Spannschraube 2
801 0048 Kurbelkeil kpl. 2
900 8504 Linsenschraube M5x10 DIN 85 1
900 8516 Linsenschraube Méx15 DIN 85 1
900 9400 Splint 2x12 DIN 94 2
901 2505 Scheibe 6.4 DIN 125 5
901 3700 Federscheibe BS DIN 137 9
906 6000 Halbrundniet 3x8 DIN 660 4
909 3156 Sechskantschraube MBx92 DIN 931 1
909 3302 Sechskantschraube Méx15 DIN 933 3
909 3331 Sechskanischraube M5x8 DIN 933 6
909 3402 Sechskantmutter M5 DIN.9
909 3403 Sechskantmutter M6 DIN 934 F}
909 3405 Sechskanimutter M8 Zw sl - (&
967 9702 Zahnscheibe 6.4 DIN 6797 .
967 9704 Zahnscheibe 1 84 DIN 6797 54 ;
Mainz ey |

®

Est. 2015



Tafel Nr. 5

e et
217 3080
9008520 ¢ 217 4477
217 4478 9093301 ©
217 3077 @
217 4479
217 4490 217 5004
213 1006 @
o 800 0621
L el 217 1878

o 8007052

800 4487 l
5o
217 1577

217 1580 LS
7 8004486

217 4375

800 0003
)y Jpe—
2171579 |
800 0245
o 3 217 1785
217 4577 _216 1509
216 1510
-216 1511
801 0040
216 1504 j 216 1509
909 3402
o P67 9;‘:'0 i 800 0085 5 © 967 9701
(=3 i 3
21?1515\? six “’m\*? i
/- 2161512 2161512
Ty 217 1511
216 1502”1':@1;‘.-_--.-9.'1%21, 1514 216 1m_mﬂ2"‘ b s
a 217 1512
E 216 1506
216 1508
217 1s1s 12161507
2131513 0
125

Est. 2015




zu Tafel 5

Bestell-Nr. Benennung
2131006 Glockenunterteil 1
2131513 Gewindebolzen 3
216 1502 Drehgriffiberzug 3
216 1504 Hebelschraube 3
216 1506 Schraube 3
216 1507 Druckfeder f. Schaltdrehgrift 217 1577 1
216 1508 Kugel 3
216 1509 Umlenkrohr 3
2161510 Randelmutter 3
2161511 Stellmutter 3
2161512 Sperrklinke 3
217 1511 Grifirohr . Schalidrehgriff 217 1577 1
2171512 Gehduse f. Schaltdrehgriff 217 1577 u. 217 1578 2
2171513 Hebel f. Schalidrehgriff 217 1577 u. 217 1578 2
217 1514 Grittrohr  f. Schalidrehgritf 217 1578 1
217 1516 Druckfeder f. Schaltdrehgriff 217 1578 u. 217 4376 2
217 1577 Schalidrehgriff m. Glockenhebel f. 2-Gang Motor (Inland) 1
2171578 Schalidrehgriff m. Glockenhebel f. 2-Gang Motor (Inland) 1
217 1579 Schaltdrehgriff 0. Glockenhebel f. 2-Gang Motor (Ausland) 1
217 1580 Schaltdrehgriff o. Glockenhebel f. 2-Gang Molor (Ausland) 1
217 1785 Bowdenzugversicllung f. Schaltdrehgriff 217 1578 v. 2174376 2
217 1878 Vorderradbremszug 1
217 3004 Glockendeckel 1
217 3077 Glocke kpl. 1
217 3080 Glockenzug 1
217 4301 Handhebel . Schaltdrehgrift 217 4376 1
217 4302 Gehause |, Schaltdrehgriff 217 4376 1
217 4303 Griffrohr [, Schaltdrehgritf 217 4376 1
217 4375 Gasdrehgriff (Einzelteile siehe Tafel 6) 1
217 4376 Schaltdrehgriff m. Glockenhebel f. 3-Gang Molor (Inland) 1
217 4377 Schalidrehgriff o, Glockenhebel f. 3-Gang Molor (Auslund) 1
217 4477 Gaszug 1
217 4478 Schaltzug 1
217 4479 Dekompressionszug 1
217 4490 Kupplungszug 1
§00 0003 Scheibe m. Fase 1
80O 0085 Einh&ngenippel 3
800 0216 Klemmkeil 1
800 0245 Klemmspindel MB i
800 0621 Kabelband 3
800 4486 Lenkerblgelrohr 1
800 4487 Alu-Lenkerschaft 1
80O 4488 Einlage f. Lenkerschalt 2
800 7052 Halter f. Bowdenzug 1
801 0040 Umlenkrohr kpl. :
900 8520 Sechskantschraube M4x10 _F?
909 3401 Sechskanimutter : M4 ZW@:Q ki-Fre
909 3402 Sechskantmutter M5 DIN 934 -
967 9701 Zahnscheibe 5.3 N L6797
Mainz

Est. 2015



Tafel Nr. 6

213 2901
;I 215 1512 - f— 217 2901
o 9679701
sooonss. O 7002 800 7021
¥
Fy/’zwlsn : c 301 0042
217 4307
214 2901
217 4308 ST 217 4305 D=t
2002296 | 217 4306 i 8010012
i Dl 200 0060
w 217 4381
P, 214 2902
214 2903
909 2500 ——

) 174308 T Sehe g 214 2904
¢ &8 8010035
K 217 4319 213 1514} <%._. 213 1515 ﬂ 80D D072
SL34518 o 217 2902
—— 3153912
> 800 7056

§ 9008505 § 2153209

901 215 3208

215 3204 o 015708 Lis3a04T

© 909 3402
&™p 217 3201 @

2155205
215 sz\

900 9402 J

215 3203

O 909 3403
O 9013701

215 3201 ‘:’[ 900 8511

126

217 3200 [

F L

217 3203

217 5202




zu Tafel 6

Bestell-Nr. Benennung Stiick
200 2296 Schraube 1
2131511 Hebel 1
2131512 Hebelschraube |
2131514 Hebel 3
2131515 Abstitzung 3
2131516 Klemmnippel 4
2131517 Scheibe 3
213 2901 Luftpumpe f. Bereifung 23" x 2 1
213 2910 Steckschlissel SW 10/11 1
2132912 Haltestift f. Steckschlissel 6P x130 1
214 2901 Zindkerzenschlissel 1
214 2902 Doppelschraubenschlissel SwW 10/14 1
214 2903 Eintachschraubenschlissel SwW ¢ 1
214 2904 Doppelschraubenschlissel Svw 6/8 1
2153201 Kindersitz 1
2153202 Linke Fuflruhenstange 1
2153203 Rechle Fubruhenstange 1
215 3204 Fufljruhen 2
2153205 Kindersitztrager 1
215 3208 Fligelmutter f. Fukruhen 2
215 3209 Schrauben f. Fufyruhen )
217 2901 Luftfpumpe f. Bereifung 23" x 2.25 1
217 2902 Haltestitt f. Steckschlissel 89 x150 1
217 3200 Kindersitz kpl. 1
217 3201 Schelle 1
217 3202 Kabelabweiser links 1
217 3203 Kabelabweiser rechis 1
2173275 Kindersitztrager kpl. 1
217 4304 Umlenkrohr 1
217 4305 Gummiiberzug 1
217 4306 Anlaufscheibe 1
217 4307 Griffrohr 1
217 4308 Gehause 1
217 4379 Dekompressionshebel 1
217 4380 Klemmnippel 1
217 4381 Bremsfeder m. Multer u. Bolzen 1
800 0060 Doppelschraubenschlissel SW 17/19 f. Prénafa-Nabe 1
8000072 Steckschlissel SwW19 1
800 0085 Einhéngenippel 1
800 7021 Putziuch 1
800 7056 Schraubenzieher 1
801 0012 Mehrtachschlissel 1
801 0035 SteckschlUssel SW 17/21 I. F & S-Nabe 1
801 0042 Doppelschraubenschlissel SW19/22 1
$00 B505 Linsenschraube M5x12 DIN 85 2
900 8511 Linsenschraube M6Ex10 DIN 85 2
900 9402 Splint 5%35 DIN 9

901 3780 Federscheibe AS PN 137 k 1_ é
901 3701 Federscheibe Ab t -
909 2300 Linsenschraube M4 x ZW% g 3 €
909 3402 Sechskanimutter M5 DIN 934 :
909 3403 Sechskantmutter Mé . DINGS =

967 9701 Zahnscheibe s3 \ Mainminersz,




Tafel Nr. 7

17

800 0656

217 2878 q: 217 2876

217 2891

172819 217 2805 | 217 2851

217 2850
217 2806 .
217 2818 Geadie
© = 900 8502 O ——i 900 8502
ml

/_“\ 217 2831
272805 (| ) L e
\_u/,’) 217 2814 217 2834 (AR @ [ 217 2857
2
Ry,

ii:, 217 2816 217 285
217 2834 ' 4
& ',?_ < 72815 I 217 2853
2172833 217 2813 @ 217 2807
I 217 2835 H
« 2172807 e+
| 217 2808 | 217 2856
&
l 217 2836
a 217 2809
800 0656 L
217 2882 K907 200 ikl 217209
_ i
1) 217 2880 !
217 2841/ j 10908
{ o(:mr 2818
i et 900 8502
/ 217 2818 :
O wesq 900 8502 217 2805 | 217 2860

217 2858 :
O 217 2819 | 217 2857
== 2172859 ! L

Ve s |
217 2805 C) 217 2804 217 2837 fE3H ¢ 2172807

217 2814
i | /!u 2816 217 2839 EB 3 217 2854
q 1
!. ..i* Q o~ 2172815 .1
217 2842 <4217 2813 217 2856
w217 2807
1 217 2808 ¥ oo hirs
. i 217 2836 800 0654
1 217 2838 a 217 2809 v
(eg 217 2837 800 0659
213 2818 § S5 e
q 217 2839

Est. 2015




zu Tafel 7

Bestell-Nr. Benennung

213 2818 Ricklichtlampe 6V 2W 1
217 2804 Scheinwerferglas 1
217 2805 Glashaltefeder 0
217 2806 Chromring 2
217 2807 Vierkantmutter M3 4
217 2808 Druckfeder f, Refleklor 2
217 2809 Gummiplroplen 2
217 2813 Gummischeibe 4
217 2814 Haltewinkel f. Reflekior 4
217 2815 Haltefeder 4
217 2816 Zweispitzniet 4
217 2818 Gummischeibe B
217 2819 Dichtung f. Glas 2
217 2831 Scheinwerferglas 1
217 2833 Reflektor nackt 1
217 2834 Scheinwerferlampe 6V 15W 2
217 2835 Massefeder 1
217 2836 Sonderschraube M3x20 2
217 2837 Fassung f. Biluxlompe 2
217 2838 Zugfeder f. Fassung 1
217 2839 Biluxlampe 6Y 1515W 2
217 2841 Kabel f. Abblendschalier 1
217 2842 Reflektor nackt 1
217 2850 Chromring 2
217 2851 Scheinwerterglas 1
217 2852 Reflektor nackt 1
217 2853 Massefeder 1
217 2854 Druckfeder f. Reflekior 2
217 2856 Sonderschraube M3x25 2
217 2857 Haltefeder f. Reflektor . 4
217 2858 Reflektor nackt 1
217 2859 Zugfeder {. Fassung 1
217 2860 Scheinwerferglas 1
217 2876 Schalter kpl. (Inland) 1
217 2878 Scheinwerfereinsatz kpl. 78 ¢ (Inland) 1
217 2880 Scheinwerfereinsatz kpl. 78 ¢ (Ausland) 1
217 2882 Abblendschalter kpl. m, Kabel 1
217 2884 Schalter kpl. (Ausland) 1
217 2891 Scheinwerfereinsatz kpl. 90 ¢ (inland) 1
217 2896 Scheinwerfereinsatz kpl. 90 ¢ (Ausland) 1
218 2805 Kabel 2adrig f. Schnarre (0. Bild) 1
8000652 Ricklicht kpl. (Inland) 1
800 0654 Kappe f. Ricklicht 800 0652 1
800 0655 Schnarre (Ausland) 1
800 0656 Schaltknopl ]
800 0659 Ricklicht kpl. m. Kennzeichenfenster (Ausland)

800 0660 Kappe f. Ricklicht 8000659 ]
800 7039 Gummiring f. Schnarre Zw i‘ta kt" Ff el
900 8502 Linsenschraube ' M 4 x ﬁN 85 4
901 3703 Federscheibe A8 : .
909 3320 Sechskanischraube M8 1M Qinle




Tafel Nr. 8

@ 800 4337

Bl 217 2903
1
217 1800
217 1877
i S 839 290
sizsin. 1O 7 153300
800 7053 | o $= 851090
800 7057 so1 0030 © ,
841340
s0703 Q f 250 312
866 162
862 521 §
$ L-316570
83120 a2 % 839 360
108 450
864 170 :
@ 871 255
813850 O Pl
idndts.” - 825171
, nsim QO e o
| 325 600
' 802 280
{O 2162914 5
7 9008517
g 214280 '
cey 2152804 &y o
o 9012500 2603 3
o O 843580
O 215 2802 O slene

Est. 2015




zu Tafel 8

Bestell-Nr. Benennung
5
108 111 Stellkonus 1
108 450 Festkonus 1
110 040 Sicherungsscheibe 1
115170 Abdeckhaube 2
116 040 Filzring 2
153 300 Gabelstick 1
250 312 Scheibe 8 (¥ f. Bremsknebel 1
316 570 Sechskantmutter M 6 f. Bowdenzugstellschraube 1
323 600 Kugel '/s" 18
802 280 Lagerschale 2
810770 Sechskanimulter 3 mm hoch SWi17 1
811 430 Sicherungsmutter 5 mm hoch SW17 1
812 580 Sechskantmutter 6,5 mm hoch SWi17 A
813 850 Staubdeckel 2
824 225 Bremsbelag 2
82517 Zugfeder 2
J¢ 831290 Distanzstiick 1
837 150 Belagniel 12
839 290 Linsenschraube . Gabelstick 1
839 360 Stellschraube M 6 f. Bowdenzug 1
841 340 Mutter M 8 f. Bremsknebel 1
€43 580 Scheibe 3,5 mm hoch 1
851 090 Bremshebel 1
862521 Bremsteller 1
664170 Achse mit Festkonus 1
866 162 Bremsknebel kpl. m. Scheibe und Mutler 1
869 480 Nabenkérper kpl. m. Lagersch. u. Dichtungen 1
871 255 Bremsring 1
2141709 Bochierrohr 8@ 300 mm 1
214 2805 Lusterklemme 3polig 1
215 2802 Ruicklichtkabel 1030 mm 1
215 2804 Befestigungslappen f. Listerklemme 1
216 2914 Tachoantrieb 1
217 1800 Vorderlaufrad kpl. o. Bereifung (f. Bereifung 23" x 2.00) 1
171875 Vorderradnabe kpl. bis Rhm. Nr. 234 800 1
217 1877 Vorderlaufrad kpl. o. Bereifung (I. Bereifung 23" x 2.25) 1
217 2801 Kabel f. Hauptlicht 3adrig 990 mm 1
217 2803 Bochierrohr f, Ricklichtkabel 910 mm 1
217 2903 Befestigungsbiigel f. Tachokopf 1
800 3005 Nippel M2 36
800 3027 Felge 23" 52 1
€00 3034 Speiche 2,5 x 2x 213 . Vorderlaufrad 217 1800 6
800 3046 Felge 23" x 2,25 1
800 3063 Speiche 2,5 x 2 x 211 {. Yorderlaufrad 217 1877 6
800 4337 Tachokopt 1
800 7043 Gummiring f. Vorderradnabe
£00 7053 Tachowelle 750 mm (3-Gang Molor . 1
800 7057 Tachowelle 510 mm (senkrechte Jatl ZW@MM reun f
801 0019 Halsmutter 2
801 0030 Scheibe f. Vorderradnabe Y
900 8517 Linsenschraube M xM = DINE5—
501 2500 Scheibe 3.2\ IV1AINZ piN
909 3400 Sechskantmutter M3 DIN




Tafel Nr. 9

217 1977

800 3005
200 3027/ 800 3046

y

— 8003034 217 1916

217 1990 217 1925

o
2171978 i O
)
2171923 @ o a0 same
171932 () O 9043303
2171930 O 9 217 1925
n119%1 Q) O 9043300
217 1922 0 ‘g_. 217 1924
| e 2171926
2713 ] | o 2171933
2171915
2171914
me o e
bl o 9012706
B N 0w 217 1940
AT I ‘o 2171941
217 1911 217 1934
9N ,@. ' !a 2171939
|
2171928 () i =
2171919 ! ‘ = e
N 2171035
2HT1918 &
2771917 Q) . 2171938
: v 2171937
217 1910
nrest Q
n71930 ()
17199
2171920
128 2171921 © Est. 2015



zu Tafel 9

Bestell-Nr. Benennung

2171910 Nabenkorper

217191 Zahnkranzeinsalz

271912 Zahnkranz

2171913 Kupplungsbolzen

2171914 Kupplungsring

2171915 Scheibe fur Kupplungsbolzen

271916 Achse

2171917 Lagerschale

2171918 Kugel /"

2171919 Lagerrohr mit Festkonus

2171920 Stellkonus

271921 Zahnkranzbichse

2171922 Kugellager 6002

2171923 Druckring mit Staubdeckel

2171924 Gabelbiichse

217 1925 Bichsmutter

2171926 Zwischenstick

2171927 Kontermulter fir Stellkonus

2171928 Staubdeckel (Zahnkranzseite)

217 1929 Staubdeckel (Bremstellerseite)

2171930 Filzring

2171931 Dichtungsscheibe

2171932 Federring

2171933 Mutter am Bremsieller

2171934 Bremstieller

2171935 Bremsbacke

2171936 Bremsbelag

2171937 Niet fir Bremsbelag

2171938 Zugfeder

217 1939 Bremsknebel

217 1940 Bremshebel

2171941 Gummischeibe

2171977 Hinterradnabe kpl.

2171978 Hinlerlaufrad kpl. o. Bereifung (Bereifung 23" x 2,25)

2171990 Hinferlaufrad kpl. o. Bereifung (Bereifung 23" x 2,60)

800 3005 Nippel M2

800 3027 Felge 23" x 2,00

800 3034 Speiche 25x2x213

800 3046 Felge 23" x225

901 2706 Federring Ab DIN 127

904 3300 Scheibe 159 DIN 433

904 3303 Scheibe 10,5 @ 2

909 3403 Sechskanimutter M6 ng kt_

909 3406 Sechskantmutter M10

909 3603 Sechskanimutter M8 DIN 936 1

967 9802 Facherscheibe 6,4 . DINSGi#g8
Mainz




Tafel Nr. 10

- 2171979
800 3005
800 3027 /800 3046
800 30347800 3063
s 867 336
217 1993 P Q 810810
217 1994 313 580 o 843 750
810810 O o i 4
843750 O |Er=or= 836 080
: 811 500
877730 (O °
a3t O | x> 863155
| &
316 510 o | 6345111:
#5252 © | 7841340
839 340 | . fuom
' | @ 66210
808 121
|
846 901

873 281

) ﬁ 871 330
o 0y ( 825 181
831 350

i m;lé U 871 330

813 971

sasto1 (N |
811 500 (6} '
8154711 @

325 600 %
802 290 O

869 701
845 330
843 810

843 740 0
845 310 o
813 960

867 321 ¥
129 : 816 420‘3 | HILE S

Est. 2015



zu Tafel 10

Bestell-Nr. Benennung Stick
245232 Federring fir Ketlenradbefestigung 4
250312 Scheibe 80 fur Bremsknebel 1
316 570 Sechskantmutter M 6 fir Kettenradbefestigung 4
323 600 Kugel 'i" 24
802 290 Lagerschale 2
808121 Keitenrad gerade /2 x """ 30 Z. 1
810 810 Sechskanimutter M 15 6,5hoch SW 22 2
811 500 Sicherungmutter M 14 3,5hoch SW 22 2
812 580 Sechskantmutier 6,5 hoch 1
813 960 Staubdeckel in der Nabenhilse 2
813971 Inn. Staubdeckel im Kupplungsstick 1
815 471 Stellkonus 1
816 420 Festkonus 1
825181 Bremsringfeder 1
825 191 Federring im Kupplungssfick 1
831 340 Gabelbichse )
831 350 Zahnkranzbichse 1
836 080 Bremstellerhalter _ 1
839 340 Sechskantschraube fir Kettenradbefestigung 4
841 340 Mutter M 8 fir Bremsknebel 1
B43 440 Scheibe fir Achse 1
843 740 Scheibe fir Konuslagerdichtung 2
843 750 Scheibe 25 ¢ x 15 O x 1,6 2
843 771 Anlaufscheibe zum Nadellager 29,5 0 x 15 @ x 1,6 )
843 810 Scheibe fir Kupplungsbolzen 4
845170 Gummidichiung 1
845 310 Filzring fir Konuslagerdichtung 2
845 330 Démpfergummi 4
846 890 Nadellager-Innenring 15 % x 20 ¢ x 10 1
846 901 Nadellager-Auhenring 24 ¢ x 32 ¢ x 10 1
860 040 Nadelkafig mit Nadeln 1
862 682 Bremsteller 1
8463 155 Bremshebel 1
866 210 Bremsknebel kpl. mit Scheiben und Mutter 1
867 321 Konusbiichse mit Festkonus 1
867 336 Achse kpl. mit Scheibe und Multer 1
869 701 Nabenhiilse kpl. mit Lagerschalen und Dichtungen 1
871 330 Bremsbacke mil Belag 2
873 281 Kupplungsstiick mit Nadellager-Aukenring 1
877 730 Druckstick mit Staubdeckel 1
217 1979 Hinterradnabe kol. 1
2171993 Hinterlaufrad kpl. o. Bereifung (Bereifung 23" x 2,00) 1
217 1994 Hinferlaufrad kpl. o. Bereifung (Bereifung 23" x 2,25) 1
800 3005 Nippel M 2 ' ‘
800 3027 Felge 23" x 2,00 H !
800 3034 Speiche 2,5x 2x 213 for Hinterlaufrad 2 1@/3”0'“ FE?Un ‘
800 3046 Felge 23" x2,25 _ .
800 3063 Speiche 2,5x 2x 211 fir Hinterloufred, 217 1994 SR W
Qinz |

W
Est. 2015



Ersatzteile-Preisliste
Nr. 0882 088 1007089 100 (882 881/891) 214.53

8 VORDERRAD-VOLLBREMSNABE V 90 VE V 90 VE

805160 323600 843740 813960

s 875120

813031 n:ﬂim |
90 - (%)
845360
966210 845170 250312
| b
o= b ‘ 6 @
3 |
841340
812670 843760 814200 864210 812640 4'_ 251040
8 0 , —#ﬂh é y
9 I.J- e ¢ @ ; F 53300
812640 316340 865150 843790 812670 -839290
Bild-Nr. Bestell-Nummer Bezeichnung pP;;
153300 | 0153030000 Gabelstiick zum Bremshebel . = . . . -,70
250312 | 0250031 002 Beilagscheibe M 8 zum Bremsknebel . . . . -.,04
316340 | 0316034 000 Sechskantmutter 10,55 2 x 26 Gg. 5 mm hoch
175W . - - -,10
316570 | 0316057 000 Mutter M & fir Stellschraube -, 03
323600 | 0323060000 2 x 12 Kugeln 4" . . . : -,02
802290 | 0802029000 2 Lagerschalen 34 @ | - .65
805150 | 0805015000 U-Deckel in der Nabenhilse auf der
Stellkonusseite . . . . . . . . . .
806140 | 0806014 000 Staubdeckel auf Stellkonus auf
8124640 | 0812064 000 2 Sechskantmuttern 10,55 x
2,5 mm hoch 19 SW

FICHTEL & SACHS AG .- SCHWEI

EST. £ULD




Moped-Vorderrad-Vollbremsnabe V 90 VE

Bild-Nr. Bestell-Nummer Bezeichnung :r;i:kl
813031 | 0813003100 Deckscheibe auf Bremsteller-Lagerung - 07
813960 | 0813096000 Staubdeckel in der Nabenhiilse auf der
: Bremstellerseite . . . . . . -,10

814200 | 0814 020000 Sicherungscheibe, Nasenscheibe =05
B16431 | 0816043100 Festkonus 11 lang . . -85
825181 | 0825018100 Bremsringfeder -,12
831360 | 0831036000 Lagerbiichse im Bremsteller -25
839 260 | 08390256000 Stellschraube fir Seilzug - 40
839290 | 0839027000 Linsenschraube fir Gabelstick . . . . . —-,04
841 340 | 0841 034 000 Sechskantmutter M 8 x 1 fiir Bremsknebel —,10
B43740 | 0843074 000 Scheibe zur Konuslager-Dichtung, Bremstel[erselte - 03
B43760 | 0843076000 Beilagring 10,7 @ x 19 @ 3,5 mm hoch anstelle

des Tachometerantriebes . . . . . . . . . - 08
B43790 | 0843079 000 Ansatzbichse 10,7 2 x 22 & 9,5 mm hoch

a. Bremsteller . . . . . . . . . .. . . .. - 45
B43 840 | 0843 084 000 Beilagscheibe 1 mm stark unter dem Bremsteller | —,08
845170 | 0845017 000 Gummidichtung zum Bremsknebelauge —,04
845310 | 0845031 000 Filzring zur Kenuslagerdichtung . . . . . . . -,03
845360 | 0845036000 Gummischeibe zur Bremstellerlagerung - 08
851 040 | 0851 040000 Bremshebel . = . . . . . . . - 60
862671 | 0862067 100 Bremsteller kpl. mit Steckhebel

und Seilzug-Widerlager = . 4,50
862701 | 0862070100 Bremsteller kpl. mit Schwinghebel

und Seilzug-Widerlager . . . 5,40
864210 | 0864 021 000 Achse mit Festkonus 10,55 mm, 140 mm |c|ng i
865150 | 0865015000 Stellkonus mit Staubdeckel aufgeprefit 1,-
866210 | 0866 021 000 Bremsknebel kpl. mit Scheiben und Mutter 1,90
869 681 | 0849 068100 Nabenhilse kpl. mit Bremstrommel, Lagerschalen

und Dichtungen . . . . g = 13,80
871330 | 0871033000 2 Bremsringhdlften mit Bremsbeiog 2,50
875120 | 0875012000 Achse kpl. 140 mm lang mit Konen,

Scheiben und Mutter 3,90
812670 | 0812 067 000 2 Achsmuttern 18 mm hoch 17 SW

Der Bremsbelog ist lose nicht liefer
in Spezialverfahren aufgeklebt ist.

FICHTEL & SACHS AG - SCHWEINFUTF

Est. 2015



HERCULES

Modell 216

ERSATZTEILE-LISTE

e I e e e R

s HERCULES-WERKE: - + |

Nirnberg, Firther Strafie 191/193, Telefon £39 41

Ausgabe: Marz 1956 - . :

I L "\JC I |I |




. 966 | ziDW :a2qpbsny

L¥ 6£9 UOJSIRL ‘ESL/L6L PUPHS J8Yyng BiaquinN

o v THUTM-STTMDUT Huovsmny

31S1M-31131Z1VvSdid

91T |IPPOW

STIMHIH

S

Rl s




Sl
el
LL

. . B . - . . - - - - . :@.nﬂoz 5-_0mvm.—*=°|—
© + aBuojsswaig ‘aBojunjypr] ‘oypn) ‘Bnaziiap
aBnz ‘“4aBojiansig ‘eylic) ‘Usinipuiiy pun Jaxyua]

- . . . . . . = = L . . = uhhuz ‘u_uvu&
‘abojupyndsny ‘uyoyuizuag .._wtzm«m_ut_..d’.couoi

T I T I T T TR ._Omm-.zﬁﬂn_@o.ﬁmﬁmﬂ

-Bnazyiap ‘|PHDS ‘Bunpiapjiap JOW ‘@YPpa|qzinyps

s e se e s s s e s s - - 13000) ‘UBWIYDY
.

SINHDIIZY¥IASLIVHNI

‘uawyasuwiaqn BunBipapg sjjeulps
pun ji23Biypz|jop 1Ny BHUDIDE) BUIS) JIM uBUUQY uaqoBuy asaip
UYQ "[9SPAMYLILPS UBSPUBYDIISY USP JIG UNIIWIBA pun B[13] J3||P
siupiaziap uenouab waula jiw Bunpuasulg say| ayiq 815 uazupbig *g|

*so0(]-Biaquiny assaipouyng asssun up uabBunpuasuyog
‘suaipuspuny Bun|iajqy Siasun upb ayiq SIS UL usBunpussisey T4 .

>

*BO|PSUDIOAUSISOY UPSUN A JND JIM US|[84519 Uainipinday usiagolb 189 g O

-5

L
IS QR puaqIa|qiai} LpIs UBYSISIaA pun siaddipry
puis asiaudusisi] a1 ‘usiynjypanp swyopuypopN uabab pupsigp usp
USPUNIS) UBYRSIOIDSIUDBIO SND JIM UUBM ‘SIUPUDISIS A 31§ UaqD! .mm_m &

L. §
‘uagabBnzup Yupsuy B[|OA a1y| piu Byiq aIg ua ,mm.h.m\, b

-jsuaipuapuny 21p un uayab usyupsnz ‘_.mmﬁu;ctﬁw oBiign
woA ayiq 21§ uauualy abpiynoinjpinday pun usabun|jaisaq)ial .wm

zuspuodsaiioy 3Ip JND SSIBMUIY IIp pun usyasiaa Jabupyuy waule
Jiw jBuipaqun JOgD SDP ‘UID JIYSNW UIS DHI Sun IS USPUIS O
‘UuD) uspiam jjjoisebisey 19uJpUDMUIS JPIU JBWWINU|[BjSBg BIP UUIAN P

‘usjyposq Buniynsnogqing g

‘Bunuipiazaqg|apow cn:&nu. ‘lyozypnig abipusmjou pun Jawwnu
-||osseg Jop aqpbuy SBIpuDys||OA JIM UBHIGIS 3|sI||19§Z4DSI] |NDT
‘wiswwnuIojow pun -|j8ysabiynyg sep aqobBuy anousb wn uayig A1pp ‘|
rapjung apuayays
-pou aylq a1g uabjojaq pun usjypoaq uabBun|@ysaq|iajzipsiy ualy| 19g
Mayay
-NZIPINP UUDP USINPS4I0Y BS2Ip ‘@ssataju| waiy| ul pipaim 461 s3
‘uaqgabjno sjiamal usuy| sim uspiam usbunispuy sbipusmion “lynyabinp
puls — 3[I2jualojol BIp udwwouabsnp - 3|I9jzypsig ||y uISPII|
-2 paquy apiBpol aip usuy| jjos Bopioy|ivizipsigy spuabaijion Ja



S
g L6L9 NIQ D ¥'8 agiayosuyoz ‘pad ¥0L 6£9 6
g 851 NId 8N ‘Byysny e@yoy 1annwiny LOL8SL 6
z /851 NIQ g 12unwiny 00£ 951 6
I 9/¥L NIQ Pg jabouqiaspunig|oy LO9 L¥L &
g ¥E6 NIQ 9N 1911NWIUDYSYIB§ S0¥ €60 &
z ¥€6 NIA 9N 131INWIUD XS Y28S S0v S60 6
L ¥e6 NIA S Jannwiuopysyoasg 0¥ €60 6
z £56 NIQ 0LX8W 2qnDIYISIUDYSDAS 805 $60 6
z L€6 NIQ [EX9WN agnpiyPsIuDYsYIes Gr1 €606
z 1§46 NIQ [SX8N 2qNDIYISIUDYSPBS £¥1L 5606
L €6 NIG 0SX8 N 2qQnDiYdSIUDSYIaS oFL 406
L 1$6 NIQ P X8 W agnoipsiuDysipasg 601 S60 &
L £09 NIQ SIX8N 8SDN ‘W 2gnpIyIspunigioH S0£ 0906
1 £¢¥ NId D +'8 aqiaysbapaiun LOS S¥0 4
z [ELNIQ 8V aglayrsiapay S0L5L06
L [ELNIQ TV aqlayssiapad Z0L L0 6
z [SLNIG 9V aglayssiapa4 LOLSLOG
L [£L NIQ SV aglayssiapay 00L 5106
4 LTI NIA g8V Buiiepad 90L7L06
L L6 NIQ ILXF W aqnopJYIsS}ussUasUl L0L 600 6
4 S8 NId 8XgW agnoiydsuasul] €05 8006
L a||mwwng 9L 0108
L usz|ogapuUIMa 0zZ00L08
L gniyasiaajun] } Bumypia ¥L00L08
¥ SEXTW aqnpIyPsyuUasuasUl] £100L08
L iwwnb||az|ijoid #€0 £00 8
z a||njwwng 920 L008
z PNIszupisiq SZ0 L008
z 1aypndjwuing ¥20 £00 8
z jup] °} BnzsuawonN 0Z0 {008
] L sIyda1 agnoypapay 971 5008
L sjul| @gnoyyPapqgy SZ1S008
L 1yoizupisiq 08¢ 00 8
L asnoyabgo|yas 1§ (@3paq LST %008
z b +¥'g aqlayps L#0 200 8
z ‘|dy 1wawa|abuimips LIOS9L T
L uago yoflua 910691 Z
. L JEIEEIETeT5) S/0§9L 1
L ya|gpapay L00 €91 Z
L PUDISIBPIAA 908 Z9L Z
i L |2qobiajuly aiaun L60 L9L Z
L usWYDIUD | 980 191 7
z go|yasiajuel pun -uaisoyBnazyiiap ) |95sN|UPS 201912
L go|yasiajual LZ0 L9L Z
L |aqobiajuiy @ieqQ 940 1SL 2
L gn|ypsIanjun | Z10 151 2
L aisi@|ialz 100 LSL Z
Z [TX8W 2gNDILPSIUDYSUDSS S00 LEL Z
Bunuuausg 4N
PoS |184z4053
| 4N |840] nz

R el

i

TS

-y T

SZIS008 ({05912 LIDS9IZ 9745008

9047106 . 6016606  GLOE9LE amaﬁ . i @#cm, 3
5 & V. _ el 1 S 108515
L0.816 AP f..’
_ 2201912
| 4
£0REBO06 o
LOLELOB °
H70L008 @
520/008 )
| f—.
stmigs0s |
£058006
00:£106 ¢ g, ey
Q0££606
L00§91L2
€058006 ¥ SUNEG06 o
‘ 908291 omyy, T0L6L96 ©
| 7 el EH1EH06 = |
££0£00Q == : L60LaLZ
010108 o] oy SEEN008 1=
201696
onis606 |
£L00L08 » _
0202008 =Tt OL0ISIE

4901017 o : S

00(8Si6 n
ih02008 o
so0Lelz |

: LOBSIE &

7100L08 LOEER0G o

ZL0ISLE 50.0906
=77 O
L4N I2jp)L



8 1619 NIa D ¢'s aglapsuyoey L0L 6£9 6
8 ¥¢6 NIQ S N J1a11Inwiup3syoasg 0¥ €60 &
z 099 N1Q gx Qs 121N 000 990 & 3
L LS1 NId SV aqaysiapa4 00LEL06
i L6 NIG SX¥ I agnoiyssjuasuasul] ¥LL 4006
1 S8 NIQ 0ZXSW agnpiypsuasul] 405 800 & 5
d 58 NIa SLXSW agnodiyosussul] 905 800 &6
£ S8 Nid 0LXSIN agnoiydsuasul] ¥05 800 6
S S8 NId g8XGIN agnoJlyasuasul] £0S 800 6
L [1aueunsbunbisajag 045 10D 8
L |Nwwng 9LL 0108
¥ abplauniwwng 100108
¥ Bunpiapyiap ) Bub| agnoiysssBunbjisajeg 9100108
z Bunpiapap ) ziny eqnoiypssbunbisejeg LLOOLD 8
L aqiayssbajiaiuniwwng S000108
L inbyyss|gzinyps ¢e0 L008
L .58|n2iey’ Bnzsuawop 220 £00 8
| asyongbnazyjiapm 4610 £00 8
L [2npsBuimups SL0 008
L uaiuly uajdosydiwwng LLLS00 8
z Pliydsuauniy S0Z 0008
L |l@1iaqosbBunblisajag ¥15 0008
L asypngbnazyiap } goIYs €0z 202 €
L syui| Bunpia|yiarloloW Lov 291 T
L siyoal Bunpiapjianiolop SOS I9L I
L 8718|9110 L0291 2 »
L yae|qzinydsisapiop 8LT 9L T
L 18bpippodag 00S 261 Z
L yoa|gqzinyasiajuly L% LSL E '
¥ agalisyda|qzinyds Log LSL Z
L gCERRENIE 902512
L 181j14 } Bupwwing [00 ZEL 2
POIS e =
Z "IN [340] nz

e

6L0

GL0L008
6L0£0D08 10076
0/0ZElZ
£0Z207¢ ]ﬂam :
0009 L0(5/9 ¢
bl g £069006 1107012

¥ h059006 1081812 Lu

o L0L696 e -

_ a 065109 y
T ZOMB0 cocngs E058006 5 2 ' coo0s

L0L6196
2045606

0 5000108

TASRY 4

°
8/10L0% |
b 140010
Z0HEB06 L20L008 samemy - I

6058006 &

100108

9068006 ¥
0£6L96 o
70hS606 ¢

h058006
L0£6£96

Z0he608

——@
Dﬁmmm

v hIL6006

ﬂn £¢0£008

C "IN I9j0)L



l 8649 NIQ A aqlaypsiaypn4 L08 619 6
z 1619 NIQ b v'9 aqlayasuypz ‘pe4 0L 6196
z 4851 NIQ 8N 1aunuwiny 00Z 85l &
z ¥£6 NIQ N J9IINWIUD)SPES SO¥ $60 6
¥ ¥£6 NIQ 9 1911NWIUDYSYPag cob 60 6
z £€6 NIQ SLX9W 2gNDIYSIUDYSYP3S 708560 6
L $09 NId DSX8W 8qNDIYPSPUNILPDIY L0E 090 6
L LZL NIa 8V Bujepay 90£ 2106
4 SZL NIg b ¥'e aqgjaydsbapaun S0SZ106
L aqiayosypnIq 5100108
L ¢ g '} aqiaypssbuniayig--Bujzuag €000L08
L aglaysialjelly Z000L0 8
L uazjog L000LD 8
L lapay ZLLS008
l a||aydsiyoy 6LE %00 8
L Iyoizupisiq £9 700 8
! |jeddiupnoiqy '} Bumiydig ¥£€ +00 8
L JERGITY €5 ¥00 8
L LXZLIN ST 7S5 ¥00 8
z uyoyjnojqy ‘} Bumiypig 0%g ¥00 8
A mcbﬁ_mzhm.?..ﬂo—z } uloA _mv_c_z..mmc:m:mmvwm 0eE I9L 2
L 1010 0841912
L laydny [80 191 T
L ‘|dy J2pupisi@IlN LL6TSL T
L |l@11@qoiapupis|aiiiy ¥06 151 Z
L [la1@unIapuDIs|aN €0475L 2
l apnigsbunbiisajeg LISTISL T
L YpNo|yasujzuag ¥0Z ISL T
L gals uw |addiunp|qy €07 7512
L uego gais Z0z 2512
L PPouU uyoynojgoujzuag LOZ I5L 2
L "|d¥ uypbyjno|gouizuag 00z ISLZ
L ‘BIO 86 X ,M/p X 71 GO|UDS W 3118y L0L LSLZ
L 1youyndsny 6LLIYLT
L jdojyndsny 8LLIWLE
z ? 1) LLLIFL T
z (1oog |) @|ppad 09 LEL T
z aglaydsial|os| 0Z€ 09Z
L uazinisBnosuy 0L€ 09z
z BunBupyyny-topy } Jayndiwwng 00g 092
L s51yoal wl n__m-n_:._xuw:. GNO QQN
| S)ul| uup|aginyial] 0L9 8¥Z
L jennwuupndsg 0¥S ¥
POIS Bunuuasueg __E.u._hv.._utm
€ YN |84B] nz

_— =

—

o=

€ECH008 ©
|
£077517 "R
|

heeh008 o

LOZZSIZ

Teeno0e
0¢eh008

2022512

0EER00Q

0— s— -0 — @ -Q—'

174

h0ZZ51L

25l

(8019L2

1L0£0906

E06TSLT

7 ZHs008

£000L08 L000LOG Z000LOR SLOOLOS  [9EH00B L L086ig

o——e= ii|.°| —0

6LLIIT

£0hEBO6

Z091ElZ

LOLIGLE

Z0L6/36
Z0€L606

1062612

—0-a

5052106 £0hEROG

I ! O~ —

LLLLNLZ
/ 90198z

OhSZHZ 8 \

_ X
07609 O \

| 0L£09Z
0003z '
ﬁ_mmmaJ_-
008516 ®

€ "IN |9j0})



LL

bl B gt o Bl el ol ol el el il e ot B ol e e, ol o e ol R T ER A T TR SR B e A Ll e SR B

L&6£9 NIQ oe's
¥¢4 NId SW

aglaysuyoz ‘pag
l8l1NWlupysyRag
Jayoybnzuspmog
0|9
|lepuidswwaly
[1@qwwagy
|eddjusbupyui3

¢ ¥'g eqiaypsbapiaiun
‘1dy aswaig-yA ) Bnz
‘1d% Bumoyss 4 Bnz
‘|dy Buniddny '} Bnz
‘|3 |2gaysbuniddny ‘w yubyaipioLps
Bun|ddny '} anadg

lannujials

lannujapuoy

jyosjusjwn

WFs 12BNy

lapappnig

agnoiypsuasu|]

asnoyag

agnoiyds|ageH

|2gaysbunjddny
Bnziaqnyubyaiq

1yoiye

‘|dy spg -} Bnzuspmog

1ajua

Hliisapuimag

agnoiyds|agay

|2gayswaig

agnpiypswwaly

uiaisia|o

lagaiyps

asnoyag

yoiylio

Bnziagnyibyaiqg

‘|dy |eqeysweig ‘w yubysipsoo
7 d Ioig 181 py|abny
lapnwpinmiagn

Buynoy %o

a|pydsianalsg

snuoxianais ‘jun

SIX9IN

LOL 649 6
Z0¥ €40 6
620 00 8
gLL0008
S¥7 0008
fLZ 0008
5800008
oLoooog
918 191 L
S8LI9LTZ
¥8L 191 T
LIS 1912
1§ 1912
LIS I9LZ
0lS19LZ
605 L7LZ
BOS L9LE
0§ 19L 2
905 L9LZ
S0S 9L Z
¥0S L9LZ
£05 191 2
Z0S 19L 2
LOS 191 2
LLL1SLE
SIS 161 Z
SIS IELZ
IS 1EL e
LIS LEL T
OLS LgL 2
4085 LEL Z
B80S 1€L Z
L0S LEL T
905 1L Z
0§ LEL
oS gL 2
0% LEL Z
SO¥ Lgl Z
PO¥ LEL T
0¥ 151 2
0¥ gL

Bunuuauag

N _
[[CTRAT-ERE |

;l
|

¥ N |80} nZ

180

LLLISLT 9/8L917
o 620008
70 mw_w

9ohLEle

O

H8.1910 G8/191Z

Lslalz ._

£0SLE1Z
7% O
4 ././ / _
g O oz,
RN
N, QotlElz \
80GIEIZ é :_.m—m_(w O
e \ :
6osierz® X gama
sm_ma wsialz \y
S0nLET
N_Ew LTS U191
USIEIZ N S
A
L0696 o° .
Loy,
208606 o _ \s\ 16196 ®
$900009's 800008 8~ Z0hS606 o
0L00009
-]

LISLOLE

ZOSLELZ

G/GISLZ

9140008
9170008
]

v "IN I19j0)

BEERSF e Emean s el iz



; €L
L ¥S6 NIQ CW J81INWUDYsYIas 00¥ £60 6
L LELNIG 9V aqlaudsiapay LOL €10 6
z SZL NIG D v'e agleyssbapiaiun S0SZL0 6
l SZLNIG Pe aqiapsbapaiun 00SZL0 6
L ¥6 NI Xz wyds 00% 600 6
L S8 NIQ SLXEW agnoiysuasur] £15800 6
h L [85SN|UISLPDLYSIN 7100108
i L JejieMmUIBPS 250 £00 8
1 Ypnizing 120 £00 8
L Iwwne n Jaun ‘w jdoxoyn] [SE%00 8
L 1IBINWapuny 540 ¥00 8
L pIpPpPny 1S9 000 8
L 6L MS [2550|YPSPaISg 210000 8
d . gauuboypn| FL&Z9L T
. L a||emoypD] S1629L 1
I awwa|}iaisn] '} J81joH ¥08 75117
I Yr3|qzinyds-3H 4 Jyoussiypog €851 7
L (ustppny °y) Bupo | jagoyIpn 20812512
L B1po § jagoAIPI] 108 261 2
L abupjisswaig 106 LSL Z
- L 8/9 MS jessnjydsuaqnoiypsjaddoq ¥06 Z¥L L
m L 6 MS [955N|YasUaqNDIYISLIDIUI] £06 vl Z
b ¥L/0L MS |assnjypsuaqnoiipsjaddog 206 kL T
i L [assn|yosuaziaipunz L06 T¥L T
L Bupp ¢ swwajielsn] S08 ¥l e
L uaboqgab aqiaydg El6 Lyl Z
L Japa4 AV R AN
8 L 1010} Jyousiypog 0L 1%L T
I 1l1saloH AT XA A
: L LL/OL MS 12ssn|Ys)Paig 0L6 251 2
1 lays|zuagnoiyds L0651 2
| I adwndym 106 251 Z
L MZ/AS usupuIgQIYIPPRNY 281812612
L MLT/INS uspuligispemuIBYdS - L8512

Bunuuauag UM

POIS

|18)2§Ds13

G "IN [#4D] nz

5607000 EL6LHLZ TIGHIZ SOSZLOG L06LSIZ

O e—————

0076006
LOZELD6
5052106

—g—0—=—

A

—>o
L08ZS5LZ

mahp#_m

L0617 “Jpm—

CO6THIT
HO6IhLE ==

TLBZELZ e
OLAZELZ e

2£00009 ==
wszhiz Xy

zio0i0 S0

082612 £08ISLE

7162912 &e

£162917

L0BZE1 —a=D

1202008

LEEh009 n

££02008

1197€1Z A

€ "IN I1°jP1




Sl

z SZL NIQ O ¥'9 aqiaypsbajiaiun S0SZL0 6
L |ageyswaig £¥0 €00 8
L |eyrapswalg Z¥0 500 8
8l §LTXT XS ayjads 550500 8
8L CLZXTXST aylads ¥50 €00 8
8l LT XTI XS aydjads 420500 8
8l SIIXTXST aypiads 870 €00 8
4 ZX.52 abjaq £70€00 8
L 11/06 H "Id> @qpuppldjuiy SZ0 200 8
! |addiN S00 €00 8
z 19)Inws|oHy 6L00L08
4 aqgleups #60 000 8
Z apuimag 9N Hw ._m—m:E.._COQm €60 0008
z a@gnoiypsuundsg 980 000 8
4 121NNy ¥00 000 8
L 11/06 A S9DN-3A LI8 1911
L ‘13g ‘0 ‘|d)y poynp] ‘PIOA 008 L9L Z
L ‘1eg "0 "|d3y popyno] WIH 006 LSL Z
z wepajbnz ‘n Bpojag "w ‘|dy Bupswaig 0SZ L8
L ‘Biydig ‘n uajpydsiabol "w '|dy @snpyabusqoN 0LE 498
1 ‘Biypiqg n uajpyosiabo ‘w ‘|dy esnoyabuaqon 0SS 698
L SNUOY W 3sPy 00l ¥98
L SNUOY W asPy 750 ¥98
l uaz|jog 'w |9@qgayswsig g5l €98
L |[@ypepswaig 075 798
L |2gauiswealg jnod m_.__.__EE_.._mv 0L S¥8
L poiuaiay ‘) Buujelg 090 ¥+8
¥ Yoy ww 5g Bunbpileg 06¥ €8
74 |2qauyswalg 'o annwsbuniapig oS L¥8
L PNIs|egqoe Wnz agnoiyPsuasul] 06Z 658
¥Z 18jubpjag 0SL /58
L |[2gauyswalg 09% 828
L |agauyswa.g 0S¢ 828
¥ iepaybngz LLLSZ8
z 6ojagswaig LZZ ¥28
¥ |[2)papqnoig 0S8 €18
1 Jjennwsbuniaydis 065 718
3 Yoy ww §'g Jajnwiupisyoeg 085S Z18
L WPoy ww q I1ajinuwiupysyoas oSy LLS
L "Z 8T X,y X 7 poIUalIay 510808
4 a|oysiabol 087 708
9% W |2bny 009 £2¢§
4 |egauyswaig ‘o aq@yssbo|ieg 715052
L |2gayswalg wnz }pnisjsqog 00¢€ €S1L
¥ Bunz|iy 0v0 9LL
¥ aqieypspaq 0L GLL
z agleypssbuniaypis 0v0 OLL
z ‘B| ww p| snuoy 0S¥ 801
L ‘B| ww 9| snuoy||2ig LLL 8oL
L snuoy||aig 180 80L

Pois Bunuuauag __n_m__q_u-._m

0 ..-z ._Gmn.h nz

SRS

086zLe 4
0noaLL 0_
£2080L 4

ogort8 O
_

SLasoe

0€c698

00g¢ee

DZLSLL n_u
0h09LL ﬁw

0GeELe R_w

]
082208 %
. f

T50nh9e
05H80

061EH @

086718 @

|
7600008 ©
7000008 §

0061512

$052106

1—0GL/E9—
N/ —1TZHI8— N/

- |/1G7Q——

09£878

06268
—D0EEsE
Zh0E008
02158 LN
° c
GGLE9D £h0€008
g - =)
TIE0SZ ZLE0ST
© &
OhELNS OheLH8
(] @

|
9900008 O———0o—em £600008

0€hLl8

0f00LE

o
06S718 a_-
__,
_

06hen8 ._....
0gczZle @

|
flooLoe @

£80






